




DECYZJA NR 126 

 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

 

zmieniająca decyzję nr 111 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 

września  2024 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej  Leśnego Kompleksu 

Promocyjnego „Puszcza Notecka” na lata 2024–2028 

 

Znak:  Znak:  OS.7160.15.1.2024 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych, wynikającego m. in. z art. 13b ust. 4 ustawy o lasach3  

 

– postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 111 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 września  2024 r. w sprawie 

powołania Rady Naukowo-Społecznej  Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Notecka” na lata 

2024–2028 zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Notecka”, 

zwaną dalej radą, na okres kadencji 2024–2028 w następującym składzie:  

 

1) prof. dr hab. Paweł Rutkowski - Katedra Botaniki i Siedliskoznawstwa Leśnego, Wydział Leśny 

i Technologii Drewna, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

2) dr hab. Arkadiusz Słabig - profesor w Instytucie Historii Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku, 

działacz Zarządu Głównego Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918 - 1919, 

nauczyciel w ZSL w Goraju i SP w Miałach, 

3) dr hab. Marlena Baranowska - Adiunkt - Katedra Hodowli Lasu, Wydział Leśny i Technologii 

Drewna, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) stanowi, że „Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych.”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów 

Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy 

wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje 

obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Art. 13b ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu 

promocyjnego Dyrektor Generalny powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena 

realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym.”. 

 



4) dr hab. Władysław Kusiak - Pracownik naukowy - Katedra Inżynierii Leśnej, Wydział Leśny  

i Technologii Drewna, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

5) dr hab. Wojciech Kowalkowski - prof. UPP Kierownik Katedry Hodowli Lasu, Wydział Leśny  

i Technologii Drewna, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

6) dr Kamil Szpotkowski - Pracownik naukowy - Zakład Biochemii Rybonukleoprotein, Instytut 

Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu, 

7) dr Paweł Owsianny - Dyrektor Nadnoteckiego Instytutu UAM w Pile , 

8) dr Wojciech Kuska - Dyrektor Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku, redaktor 

„Gazety Lubuskiej”, wydawca i dokumentalista gorzowskiego Oddziału Telewizji Polskiej, 

9) Albert Tabaka - Dyrektor Zespołu Szkół Leśnych im. inż. Jana Kloski w Goraju , 

10) Jacek Kaczmarek - Prezes Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Notecka , 

11) Maciej Suchomski - Prezes - Stowarzyszenie „Świniary – Wieś Między Wartą a Puszczą” , 

12) Marcin Filoda - Wójt Gminy Lubasz, 

13) Marek Doczekalski - Specjalista ds. Izby Pamięci Ziemi Wieleńskiej, Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Wieleniu, 

14) Michał Macyszyn - Komendant Powiatowy PSP w Czarnkowie, 

15) Paweł Orzeł - Burmistrz Gminy Sieraków,  

16) Paweł Zajda - Kierownik ds. Programowo-artystycznych w Miejskim Centrum Kultury  

w Czarnkowie, 

17) Rafał Zimny - Burmistrz Miasta i Gminy Wronki, 

18) Tadeusz Przybyłka - Prezes - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Skwierzynie, emerytowany 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Skwierzyna, 

19) Teresa Błaszczyk - Emerytowana leśniczka koordynatorka działalność LKP „Puszcza Notecka”  

z ramienia RDLP w Pile, 

20) Tomasz Szrama - Burmistrz Obornik, 

21) Wojciech Kowalewski - Burmistrz Skwierzyny,  

22) Zbigniew Cykowiak - Dyrektor Biura Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej w Poznaniu, 

23) Zdzisław Wiśniewski - Członek - Stowarzyszenie SOS Puszcza Notecka w Lubiatowie, właściciel 

firma AKME - Zdzisław Wiśniewski, 

24) Żaneta Słodzinka - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka we Wronkach. 

§ 2  

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


